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SJOKOLADEKAKE EXCLUSIVE

950 GRM

Kakefristelse laget av to lag mark kakebunn fylt med smelte-i-munnen sjokoladekrem, avrundet med
topping av kakaokrem.

Varenummer: 39000722 | EPD-nummer: 4088514 | GTIN: 04004311181928

PRODUSENT: Vil du vite mer om produktet? 45 produkter i
£n Marexim AS Ta kontakt pa: databasen
MAREXIM VAREM ERKE: marexim.no
s st of sempravians ERLENBACHER Se flere produkter

fra ERLENBACHER

Ingredienser

Kremflgte, sjokolade(sukker, kakaomasse, kakaosmer, ren smerfett, kakaopulver, emulgator (soya lecitin), sukker, vann,
glukosefruktosesirup, rapsolje, kakao baserte krem ( vegetabilsk olje, sukker, fettredusert kakao, vegetabilsk fett, melkepulver,
emulgator (E322), egg, hvetestivelse, fetiredusert kakao, dekstrose, bakepulver (E450,E500), storfe gelatin, skummetmelk pulver,
modifisert stivelse(E1414), emulgator(E471), fuktighetsbevarende middel (E420), salt.

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 15.02.2026
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Allergener Naeringsinnhold

Pr. 100 gram.
Allergen NE] Nei
Gluten ® Energi
Hvete Fett
Skalldyr o hvorav
Egg o - Mettede fettsyrer
Fisk o Karbohydrat
Peangtter () hvorav
- Sukkerarter
Soya ()
Kostfiber
s o Protein
Notter o Salt
Selleri [ ) * av daglig referanse inntak
Sennep o
Sesarro ° Produktinformasjon
Svoveldioksid eller sulfitter o
Opprinnelsesland
Lupin o
Opphavsland
Blotdyr o
. Varegruppe
Produktet kan inneholde spor av. Peangtter
Varenummer
® - ingrediensen inngar i oppskriften EPD-nummer
® Nei= produktet inneholder ikke spor av det angitte GTIN
allergenet
GTIN2
GTIN3
Merk at all allergeninformasjon mé brukes med Opprettet dato
varsomhet og kun forstas som veiledende.
Oppdatert dato

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker ma alltid

lese varens/pakningens ingrediensliste naye. Op p bevarl N g

Temperatur, min
Temperatur, max.
Holdbarhet, total

Holdbarhet, min. antall dager fra
levering til sluttbruker/kjgkken

Lagringsgrad

Holdbarhet etter apning (kjel og
frysevarer)

Holdbarhet etter tining (fryste varer)

1 694 kJ/ 394 kcal
24,409

9,509
37,30g

28,50 g
3,50 g
4,60 g
0,33 g

Tyskland
Tyskland

Frosne kaker, paier
eller vannbakkels

39000722
4088514
04004311181928
04004311081921
07031362108199
29.10.2014
21.05.2025

-24 grader (C)
-18 grader (C)
540 dager

180 dager

Ikke oppgitt

Ikke oppgitt

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 15.02.2026
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GPC Kategori

Segment Mat/drikke/tobakk
Familie Brad-/bakeprodukter
Klasse Brad

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 15.02.2026
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